

Z obrad Rady Miejskiej

written by Archiwum Urzędu Miejskiego w Darłowie | 31 sierpnia 2020



W piątek 28 sierpnia w sposób zdalny w obradowała w Darłowie Rada Miejska na XXVI nadzwyczajnej sesji RM.

Obrady były transmitowane bezpośrednio na You Tube i tam są zarchiwizowane. Na wstępie na wniosek Czesława Woźniaka przewodniczącego Rady Miejskiej minutą ciszy uczczono zasłużonego dla miasta Darłowa zmarłego Jana Skórskiego. Prowadzą

Prowadzący obrady poinformował, że z powodu epidemii korona wirusa sekretarz UM znajduje się w szpitalu na oddziale zakaźnym i czuje się dobrze, a czterech pracowników UM podlega kwarantannie. W związku z tym zaszły następujące zmiany w funkcjonowaniu Urzędu Miejskiego.

W związku ze wzrostem zachorowań na COVID-19 w Polsce i na terenie powiatu sławieńskiego przejściowo wprowadzamy nowe zasady funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Darłowie. Jeżeli Twoja sprawa wymaga osobistego stawiennictwa w urzędzie - niezbędne jest uprzednie umówienie się z urzędnikiem na konkretny termin za pośrednictwem Biura Obsługi Interesanta UM +48 94 314 22 23 (do 26). Wejście do urzędu będzie niemożliwe dla postronnych osób. Pamiętaj także o aktualnych zasadach funkcjonowania w UM w reżimie sanitarnym. Ponadto informujemy, że kasa Urzędu Miejskiego jest nieczynna do odwołania. Godziny pracy UM pozostają bez zmian.

Na wstępie obrad na następną sesję Rady Miejskiej przeniesiono ślubowanie nowego

radnego i wręczenie mu zaświadczenia o wyborze na radnego.

Jednomyślnie podjęto uchwałę w sprawie zmiany w tegorocznym budżecie miasta. Zmiana dotyczyła zmniejszenia dochodów i wydatków Przedszkola nr 2 o kwotę 35.000 zł z tytułu kosztów nieprowadzonego wyżywienia w okresie marzec-maj 2020. Jednocześnie zmieniono kwoty dotacji dla poszczególnych przedszkoli niepublicznych zgodnie z liczbą dzieci do nich uczęszczających nie zmieniając wielkości ogólnej dotacji do tych placówek. Ponadto zwiększono wydatki na projekt „Miasto Darłowo- ekologicznie i zdrowo- wymiana indywidualnych źródeł ciepła opalanych węglem o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na sporządzanie świadectw charakterystyk energetycznych. Po tych zmianach budżet miasta zamyka się dochodami w wysokości 73.883.236,12 zł i wydatkami ogółem na sumę 81.820.498,52 zł, w tym na wydatki majątkowe (czytaj inwestycje) przeznaczono 7.482.755 zł. Budżet miasta zamyka się deficytem w kwocie 7.937.242,40 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych. O podjętych dalszych uchwałach Rady Miejskiej poinformuję w następnej relacji.

L. Walkiewicz